各  位

2019年11月吉日

高島株式会社

代表取締役社長 高島幸一

2020年3月期 前半期決算説明会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度2020年3月期 前半期決算説明会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記

１．2020年3月期 前半期決算説明会 (決算短信開示日 2019年11月6日)

２．日時：2019年12月4日（水曜日）13：00－14：00

３．会場：高島株式会社 本社12階会議室

東京都千代田区神田駿河台2-2 御茶ノ水杏雲ビル

          (ご案内地図は次ページにございます)

４．説明者：代表取締役社長 社長執行役員  高島 幸一

取締役執行役員経営管理本部長  鈴木 隆博

５．内容：①2020年3月期 前半期決算説明 等

②質疑応答

準備の関係もございますので、ご出席いただけます場合には 11 月 22 日（金）までに、その旨ご連絡いただけま

すと幸甚に存じます。どうぞよろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

高島株式会社  経営企画ユニット 大野

E-mail: yaono@ta.tak.co.jp

電話 03-5217-7251

【地図】

（最寄り駅）

<JR>

・中央本線 御茶ノ水駅（御茶ノ水橋口）より徒歩 2～3 分

<東京メトロ>

・丸の内線 御茶ノ水駅（出入口 1.2）より徒歩 5 分

・千代田線 新御茶ノ水駅（B1 出口）より徒歩 2～3 分